РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                        ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                        ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШНЕЕ ОЛЬШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО

                                                 ПОСЕЛЕНИЯ

 303753 с. Вышнее Ольшаное, Должанский  район, Орловская  область  тел. 2-35-17

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2013 г.   № 1

Об изменении  статуса жилого  помещения

  Руководствуясь  ст. 14  ФЗ  от  06.10.2003 г. № 131  ФЗ  в  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  Российской  Федерации, пунктами 2  и  5  ст. 15  Жилищного  кодекса  РФ  учитывая,  что  квартира  №  2   двухквартирного  дома  по  адресу:  Орловская область, Должанский район, с. Студёное, ул. Набережная   дом  35  сгорела,  в  результате  пожара,  на  основании  личного  заявления Акимовой  Нины  Кузьминичны  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Изменить  статус  кв. № 1  двухквартирного  жилого  дома № 35  по              ул. Набережная,  с. Студёное,  Должанского  района,  Орловской области  на  статус  жилого  дома  № 35  расположенного  по  адресу:  Орловская  область, Должанский  район, с. Студёное,  ул. Набережная  дом № 35

Глава  администрации -                                               Ю.А.Долгих